GEN2中温风冷变频冷
凝机组
产品介绍
Sep. 2021
Proprietary and Confidential
MT Inverter CDU 1.5~10HP Gen 2
设计特点及客户价值
2

蒸发温度：-7℃ 环境温度：32℃ 回气温度：18℃
Proprietary and Confidential
产品系列及命名方式
4
GV  R M 080 N S A 1 X
内部设计序列码，初始为A
电源
1. 380V/3Ph/50~60Hz
2. 220V/1Ph/50～60Hz
冷却方式
A- 风冷
W-水冷
压缩机个数
S-单台压缩机
制冷剂
N-R410A
015-1.5HP
040-4HP
100-10HP
机组应用温度
M-中温
压缩机型式
R-转子压缩机
全封变频压缩冷凝机组
名义匹数
二代编码为B
产成品号 机组名称
BG1VD700000 中温变频CDU 二代 1.5P GVRM015NSA2B
BG1VD800000 中温变频CDU 二代 2.5P GVRM025NSA2B
BG1VD900000 中温变频CDU 二代 3.5P GVRM035NSA2B
BG1VDA00000 中温变频CDU 二代 4P GVRM040NSA1B
BG1VDB00000 中温变频CDU 二代 6P GVRM060NSA1B
BG1VDC00000 中温变频CDU 二代 8P GVRM080NSA1B
BG1VDD00000 中温变频CDU 二代 10P GVRM100NSA1B
Proprietary and Confidential
GEN2 MT Inverter CDU 1.5~10HP
应用拓展
5